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3.3 miljoner till handikappforskning
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Handikappkommittén delar varje år ut pengar till forskningsprojekt inom 
handikappområdet. För 2007 rör det sig om totalt 3 350 000 kr.   

Vid ansökningstidens utgång 1 oktober 2006 hade 17 ansökningar kommit in. 
Handikappkommittén beslutade att dela ut 3 256 000 kr och det återstående 
beloppet på 94 000 kr ska användas för seminarium om handikappforskning.   

Syftet med de kommande seminarierna är att redovisa resultat från forskning 
som finansierats av handikappkommittén och att öka intresset för nya områden 
inom handikappforskningen så som trafik, turism, kultur, design och näringsliv.   

Handikappkommittén beslutade att sju ansökningar ska få FoUmedel, varav fem 
är fortsättningsansökningar och två förstagångsansökningar. Av de föreslagna 
tilldelningsbesluten är Västra Götalandsregionen forskningshuvudman för fyra.   

”Lärande som grund för dövblinda personers upplevelser av delaktighet 
och medborgarskap.” Gunilla Jansson, Hörsel och dövverksamheten, 
Handikappförvaltningen, 250 000 kr.   

”Personer med invandrarbakgrund och funktionshinder – adaptation och 
delaktighet i dagliga aktiviteter.” Iolanda Santos Tavares, 
SU/Rehabiliteringsmedicin, Göteborg, 570 172 kr.   

”Är lättlästa broschyrer verkligen lättlästa?” Monica Reichenberg, Ins
titutionen för pedagogik och didaktik, Göteborgs universitet, 504 000 kr.   

”Utvärdering av ”AKKTIV” – AKK – tidig intervention till föräldrar som har 
barn med omfattande kommunikationssvårigheter.” Gunilla Thunberg, 
SU/Regionala barn och ungdomshabiliteringen, DART, Göteborg, 371 346 kr.    

”Risk eller möjlighet – förändrade livsvillkor och förutsättningar för 
inflytande och delaktighet för unga med intellektuella och/eller psykiska 
funktionshinder.” Bibbi RingsbyJansson/Elisabeth Olin, Högskolan Väst, 
Institutionen för Individ och samhälle, 528 000 kr.   

”Möjliga hinder och barriärer för oral hälsa och tandvård hos personer 
med funktionshinder.” Ulrika Hallberg, Nordiska Högskolan för 
Folkhälsovetenskap, Göteborg, 732 482 kr. 

”Förvärvad hjärnskada (ABI – Acquired Brain Injury): Rehabilitering av 
kommunikativ förmåga hos barn och ungdomar.” Åsa Fyrberg, Drottning 
Silvias Barn och ungdomssjukhus, SU/Regionhabiliteringen, Göteborg, 300 000 
kr.     

Inkomna ansökningar har prövats av prioriteringskommittén, som består av 
följande personer: professor Lillemor Hallberg (ordf), Högskolan i Halmstad, 
professor Rafael Lindqvist, Institutionen för socialt arbete, Göteborgs 
universitet, docent Michael Nilsson, Rehabiliteringsmedicin, SU/Sahlgrenska, fil 



Kontaktperson: Om ni vill veta mera, var vänlig ta kontakt med ordförande Lena 
Jansson, 070556 17 84 eller vice ordförande Martin Andreasson 070975 75 44 
eller handikappchef Bengt Säterskog 052127 52 66 eller 070557 37 07 
Skapat av: Kjell Foss Epost: kjell.foss@vgregion.se Tel:0501621 10 

doktor IngaLill Jakobsson, Institutionen för pedagogik och didaktik, Göteborgs 
Universitet och professor Kristina Sahlqvist, Högskolan för Design och 
Konsthantverk, Göteborgs Universitet.       


